
UCHWAŁA NR LVII/500/23 
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/234/20 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 15 grudnia 
2020 r. w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski” (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 6786), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) § 4 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – pojemnik/worek o pojemności 110 l”; 

3) § 8 ust 7 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości jest zobowiązany do pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych z częstotliwością nie mniejszą niż raz na sześć miesięcy.”; 

4) w § 8 po ust. 7 dodaje się ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 

8. Opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się 
zgodnie z instrukcją eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz w roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Matejek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4142FC5-BC89-458C-AF00-BE6FD142C064. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-28T00:00:00+0200




